[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017
    г. Норильск
           № 50
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 19.06.2009 №303
На основании Постановления Правительства Российской Федерации
от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления из средств местного бюджета субсидий управляющим организациям и товариществам собственников жилья на возмещение затрат по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.06.2009
№303 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 2.8 Порядка изложить в следующей редакции:

«2.8. Управление ЖКХ в течение семи рабочих дней со дня вступления в силу Распоряжения готовит и направляет в Управляющие организации, ТСЖ Договор на предоставление субсидий из средств местного бюджета на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов (далее – Договор), составленный по типовой форме, утвержденной приказом начальника Финансового управления Администрации города Норильска.».

1.2. Приложение 4 к Порядку исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков